Российская Федерация

                                        Новгородская область

        Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации

                         Молвотицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2012 года  № 9

с.Молвотицы

О подготовке и готовности

предприятий, организаций

и учреждений сельского

поселения к отопительному

сезону 2012-2013 года

         Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Администрации поселения, председателя комиссии КПЛ ЧС и ОПБ Соловьёву Е.В., Главу поселения Никитина Н.В.

РЕШИЛА:

1. Провести собрания граждан по вопросу противопожарной безопасности населения.

2. Заместителю Главы Администрации Молвотицкого сельского поселения взять под личный контроль подготовку к отопительному сезону.

Председатель комиссии                               Е.В.Соловьёва

Секретарь комиссии                                     А.М.Козлова